АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.03.2020                                                                                                         № 33
с. Жирновка

О внесении изменений в Распоряжение Администрации Жирновского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области «Об учетной политике Администрации Жирновского сельского поселения» №67 от 06.06.2018г

 1. Пункт 6.5. раздела 4 приложения к Распоряжению Администрации Жирновского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области «Об учетной политике Администрации Жирновского сельского поселения» №67 от 06.06.2018г читать в следующей редакции:
«6.5. При направлении сотрудников Администрации в служебные командировки на территории России расходы на них возмещаются в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13 октября 2008 года № 749.»
2. Пункт 4.4. приложения 6 к Распоряжению Администрации Жирновского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области «Об учетной политике Администрации Жирновского сельского поселения» №67 от 06.06.2018г читать в следующей редакции:
«4.4. Расходы на проезд по России компенсируются в соответствии с пунктом 12 постановления Правительства РФ от 13 октября 2008 года № 749.»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера М.Г.Сыч.

	Глава сельского поселения

	Блинков С.В.